
UCHWAŁA NR LII/301/22 

RADY GMINY DOBROMIERZ  

 

 z  dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dobromierz 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 503 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dobromierz w granicach przedstawionych na 

załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Celem zmiany studium, o którym mowa w § 1 są kierunki zagospodarowania przestrzennego 

gminy i określenie w nich priorytetów wynikających z koniecznością dostosowania do 

zmieniających się przepisów wynikających z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym.  

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 
 

 
  Przewodniczący Rady 

  (-) Piotr Rusek 



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR LII/301/22 

RADY GMINY DOBROMIERZ  

 

 z  dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dobromierz 

 

Celem opracowania zmiany studium jest wprowadzenie w kierunkach określających 

możliwości rozwoju Gminy, granic obszarów na których dopuszcza się lokalizację urządzeń 

wytwarzających energie elektryczną z odnawialnych źródeł energii, takich jak biogazownie 

i panele fotowoltaiczne. Niniejsza zmiana pozwoli na realizacje zmian planów miejscowych 

umożliwiających stosowne zapisy prawa miejscowego dopuszczające lokalizacje takich 

urządzeń.      

 


